EDITAL PROEPE/PROAP 16/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROEPE/PROAP
14/2018, RESULTADO DA SELEÇÃO DE
PROJETOS DE PESQUISA E/OU EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF

A Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão –
PROEPE e o Pró-Reitor de Administração e
Planejamento – PROAP da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital PROEPE/PROAP 14/2018,
publicam o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica retificado o anexo ao Edital PROEPE/PROAP 14/2018, que apresenta a relação de

docentes com projetos de pesquisa e/ou extensão selecionados para atividades de pesquisa na

Universidade São Francisco no período de 1º de agosto de 2018 a 31 de julho de 2019, incluindo-se o

projeto a seguir:

Nº 79 – 1874086 – JANE TASSINARI FANTINELLI – Meio Ambiente – Arquitetura bioclimática e

edificações sustentáveis: ambiente, projeto e tecnologia.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos. Publique-se.

Bragança Paulista, 19 abril de 2018.

Adriel de Moura Cabral Profa. Iara Andréa Alvares Fernandes

Pró-Reitor de Administração e Planejamento Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão